ПРОТОКОЛ № 01/2020-ПР

ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

Некоммерческого Партнерства - Саморегулируемой Организации

«Гильдия Энергоаудиторов»

Место проведения заседания Правления: 101000, г. Москва, Фурманный пер., д.9/12, этаж 4,

   оф. 514

Дата проведения: 10 января 2020 года.

Время проведения: с 11 ч. 00 мин. до 12 ч. 00 мин.

В заседании приняли участие 5 (пять) членов Правления. Общее количество избранных членов

Правления на момент проведения заседания – 9 (девять). Правление правомочно, в заседании

принимает участие более половины  избранных членов Правления.

В заседании участвуют следующие члены Правления НП СРО «Гильдия Энергоаудиторов» (далее

по тексту «Партнерство»).

1. Тиморшин Александр Александрович;

2. Бескровный Виктор Иванович;

3. Понаровкин Дмитрий Борисович.

4. Тарасов Виктор Валентинович;

5. Грамм Александр Валерьевич.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении графика плановых проверок на 2020 г.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ

Основные положения выступлений:

Председатель Правления Тиморшин Александр Александрович ознакомил Правление с графиком

проведения плановых проверок членов НП СРО «Гильдия Энергоаудиторов» на соответствие

требованиям к выдаче свидетельств и допуску к работам на 2020 год. Предложил утвердить график

проведения плановых проверок членов Партнерства на 2020г.

Вопрос, поставленный на голосование:

Утвердить графики проведения плановых проверок членов НП СРО «Гильдия Энергоаудиторов»

на 2020г.

Решение, принятое Правлением:

Утвердить графики проведения плановых проверок членов НП СРО «Гильдия Энергоаудиторов»

на 2020г.

Направить членам Партнерства, относительно которых проводится проверка, соответствующие

информационные письма с приложением опросного листа для внесения актуальных данных об

организации на момент проведения проверки.

Заседание завершено в 12 ч. 00 мин.

Председатель Правления    _______________ А.А. Тиморшин

ЗА 5 голосов  100%

ПРОТИВ 0 голосов 0 %

ВОЗДЕРЖАЛСЯ 0 голосов 0%